
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení 
S-5992/MJT/2022

(dále jen ,,Dohoda“)

uzavřená dle § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi smluvními stranami: 

Středočeský kraj

se sídlem:
IČO:
zastoupený:

Zborovská 11, 150 21 Praha 5 
708 91 095
Ing. Jaroslavem Řikovským, MPA, vedoucím Odboru majetku a hospodářské správy 
na základě usnesení Rady č. 066-34/2022/RK ze dne 15. 9. 2022.

(dále jen „Objednavatel**)

a

Tempus, s.r.o.

se sídlem: Lužná 591/4, 16000 Praha 
48590142
Jiřím Novákem, jednatelem společnosti

IČ:
zastoupena:

(dále jen „Dodavatel*1)

(společně též jako „Smluvní strany'*)

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2022 Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení 
č. S-0999/MJT/2022 (dále jen „Dohoda**).

2. Předmětem Dohody je „Vypořádání bezdůvodného obohacení z důvodu chybně 
zveřejněných objednávek v registru smluv“

3. Na základě technického problému při konverzi dokumentu, který vznikl převedením vstupu v 
listinné podobě do podoby elektronické, došlo k strojovému znečitelnění dokumentu.

4. Dohoda podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") uveřejnění v registru smluv.

5. Dohoda byla publikována v registru smluv pod ID smlouvy 19109995 dne 31.5. 2022, aniž by 
byl splněn zákonný požadavek stanovený v § 5 odst. 1 a 5 ZRS, a to zveřejnění ve strojově 
čitelném formátu.

6. Smluvní strany shodně konstatují, že v důsledku toho do okamžiku sjednání této Dohody 
nedošlo k řádnému uveřejnění předchozí Dohody v registru smluv, a že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

7. Vzhledem k tomu, že plnění dle Dohody bylo poskytnuto před jejím řádným uveřejněním 
v registru smluv, Smluvní strany v zájmu vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i s 
ohledem na skutečnost, že Smluvní strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Dohody 
souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý 
v důsledku řádného neuveřejnění Dohody v registru smluv, sjednávají tuto novou Dohodu ve 
znění, jak je dále uvedeno.

I.

ev.

a v

j



Vypořádání bezdůvodného obohaceníII.

1. Smluvní strany se v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

2. Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany ponechají vzájemně
poskytnutá plnění.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obohacení vyplývající z plnění, která byla na základě původní Dohody
poskytnuta před jejím řádným uveřejněním v registru smluv, zcela a v plném rozsahu
vypořádány, a že za sebou v souvislosti s těmito plněními nemají žádných dalších nároků či
závazků. Tím nejsou dotčeny případné nároky Smluvních stran založené Dohodou, jež ze své
povahy přetrvávají i po splnění jejího předmětu, s výjimkou případného nároku na náhradu
škody vzniklého v souvislosti s nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Dohody, kterého
se tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

III. Závěrečná ustanovení

1. Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy.

2. Tato Dohoda, včetně původní Dohody jež tvoří Přílohu č. 1 této Dohody, nabývá v souladu se
ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede „Objednavatel^, a to do
sedmi (7) dnů od uzavření této Dohody.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (1) obdrží každá
ze Smluvních stran.

5. Nedílnou součástí této Dohody je Příloha č. 1: Dohoda o vypořádání bezdůvodného
obohacení, ev. č. S-0999/MJT/2022, ze dne 25. 5. 2022.

6. Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 066-34/2022/RK ze dne
15. 9. 2022.

PoAle dneVV dne

Ing. Jaroslav Rikovský, MPA
vedoucí Odboru majetku a hospodářské

správy

Jiří Novák

ednatel společnosti

I Dokumentje podepsán elektronickým podpisem

1 Podepisující: Ing. Jaroslav Řikovský

( Organizace, OJ: Odbor majetku

ř Sériové č. čert.:

3 Vydavatel čert.:

1 Datum a čas:

I Důvod:

I Místo:

©TEflPUS s.r.o.
LUŽNÁ 591. 160 00 PRAHA 6 - VOKOVICE

TEL,: 235 365 517, FAX. 235 365 518
SCO: 48590142, DIČ' CZ4850O142

22540095

PostSignum Qualified CA 4

25.10.2022 16:45:39



—-—J

Evidenční číslo Objednatele: S-0999/MJT/2022

Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení

(dále jen „Dohoda")

uzavřená dle § 2991 anásl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

mezi smluvními stranami:

Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5
zastoupený: Ing. Jaroslavem Řikovským MPA, vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy, 

na základě usnesení Rady SK č, 045-20/2022/RK ze dne 19. 5. 2022
IČO: 708 91 095

(dále jen „Objednatel1')

a

TEMPIJS, s.r.o.

se sídlem: Lužná 591, 160 00 Praha 6 
zastoupená: Jiřím Novákem - jednatelem 
IČO: 485 90 142

(dále jen „Dodavatel”)

(společně též jako „Smluvní strany")

Úvodní ustanovení

• Smluvní strany uzavřely dne 19. 3. 2020 Rámcovou dohodu, ev. č. S-2022/MJT/2020 (dále 
jen „Rámcová dohoda"), jejímž předmětem bylo dodání kancelářských potřeb.

• Rámcová dohoda podléhala v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS") uveřejnění v registm smluv.

• Rámcová dohoda byla publikována v registm smluv pod ID smlouvy 1 1 184596 dne 24. 3. 
2020. Na základě této Dohody byly uskutečněny Objednávky č,: O-0I38/MJTHS/2021 ze dne 
5.5.2021 a 0-0309/MJTHS/2021 ze dne 11. 10.2021.

• Smluvní strany shodné konstatují, že do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k řádnému 
uveřejnění Objednávek č.: 0-0138/MJTHS/2021 a 0-0309/MJTHS/2021 v registm smluv, 
protože byly zveřejněny bez povinných příloh, které byly nedílnou součástí Objednávek. 
Smluvní strany jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

• Vzhledem ktomu, že plnění dle Objednávek č.: 0-0138/MJTHS/2021 a 0-0309/MJTHS/2021 
bylo poskytnuto před jejich řádným uveřejněním v registm smluv, Smluvní strany v zájmu 
vypořádání bezdůvodného obohacení, jakož i s ohledem na skutečnost, že Smluvní strany 
jednaly s vědomím závaznosti uzavřené Rámcové dohody a v souladu s jejím obsahem plnily, 
co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku řádného neuveřejnéní 
Objednávek č.: Ó-0138/MJTHS/2021 a 0-0309/MJTHS/2021 v registru smluv, sjednávají 
tuto Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.



Vypořádání bezdůvodného obohacení

• Smluvní strany sc v souladu s příslušnými zákonnými ustanoveními dohodly na vypořádání
bezdůvodného obohacení následujícím způsobem.

• Bezdůvodné obohacení bude vypořádáno tak, že si Smluvní strany ponechají vzájemně
poskytnutá plnění.

• Smluvní strany shodně prohlašují, žc uzavřením této Dohody jsou jejich nároky z
bezdůvodného obohacení vyplývajícího z plnění, která byla na základě Objednávek č.: 0-
0138/MJTHS/2021 a 0-0309/MJTHS/2021 poskytnuta před jejich řádným uveřejněním v
registru smluv, zcela a v plném rozsahu vypořádány, a že za sebou v souvislosti s těmito
plněními nemají žádných dalších nároků či závazků. Tím nejsou dotčeny případné nároky
Smluvních stran založené Rámcovou dohodou, jež ze své povahy přetrvávají i po splnění
jejího předmětu, s výjimkou případného nároku na náhradu škody vzniklého v souvislosti s
nesplněním povinnosti k řádnému uveřejnění Objednávek z Rámcové dohody, kterého se
tímto Smluvní strany výslovně vzdávají.

• Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor dmhé smluvní strany a
jednala v dobré víře.

\

Závěrečná ustanovení

• Vzájemná práva a povinnosti Smluvních stran v této Dohodě výslovně neupravená se řídí
příslušnými právními předpisy.

• Tato Dohoda, včetně Objednávek č,: 0-0138/MJTHS/2021 a 0-0309/MJTHS/2021 jež tvoří
Přílohu č. 1 této Dohody, nabývá v souladu se ZRS účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

• Tato Dohoda byla schválena usnesením Rady Středočeského kraje č. 045-20/2022/RK ze dne
19.5.2022.

• Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v souladu se ZRS provede Objednatel, a to do
sedmi (7) dnů od uzavření této Dohody.

• Tato Dohoda je vyhotovena v elektronické podobě ve formátu PDF/A, a je podepsána
zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dohodu v elektronické podobě s uznávanými
elektronickými podpisy.

Příloha č. 1: Objednávky č.: 0-0138/MJTHS/2021 ze dne 5. 5. 2021 a 0-0309/MJTHS/2021 ze dne
11. 10.2021.

Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Jaroslav Řikovský
Organizace, OJ: Odbor majetku
Sériové ě. celt.: 22540095
Vydavatel čert.: PostSigniun Qualified CA 4

25.05.2022 13:35:13

V Praze,

Datum a čas:
Důvod:
Místo:

Ing. Jaroslav Řikovský, MPA

vedoucí Odboru majetku a hospodářské správy

Jiří Novák

jednate

I



7Objednávka č. q.(h38/mjths/202i Středočeský kraj

Odběratel;
Středočeský kraj 
Zborovská II, 150 21 Prahu 5 
číslo účtu;
IČ 70891095 
DIČ CZ70891095

Dodavatel;
TEMPUS, s, i, o. 
Luzná 591/4 
160 00 Praha 6

zDatum; 5, 5, 2021

Objednáváme u Vás:

Množství Jednotka Cena vč. DPli KČ 
123 834,55

Předmět objednávky____ _______________________

Objednáváme u vás: zajištční kancelářských potřeb na základě 
smlouvy S-2032/MJTY2020__________________________

Celková cena dodávky vřetně DPH 123 834,55 Kč 

Celková cena bez DPH 102 342,60 K5

Místo dodání: Zborovská 11, Praha 5

Termín dodání; Květen 202.1

Délka záruční doby za jakost dodávky; tile smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naši objednávky, Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění,

,,,,, mZZ. y,'...........

Itig. JftroHljtiv Kjkovský/I 
doucf Ódborti imyjdiku

MPA
a hospodářské správyvu

L
Potvrzeni objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme,

LZ2:1 ilíUl.kMv.,MDatum; .
Jméno, pi%

^eV)KAÍl- (
Razítko dodavatele;

strana ; / 3Obfirdi@yk« zpiacpval. P, líezrtíCkuvá íí-mail: rosrucknva^ar-s.e?.Tul,:+42(1257 280 983

J



Číslo Název Prod.cena Prod.cena+DPH
archivační spona 

8594029210172 baterie AIT LR03 AAA alkalická 4ks -189 
8594029210158 baterie AIT LR6 AA alkalická 4ks -165 

čistící spray na monitor 
deska s rohem (košilka) mix 

8594033828547 desky 13 kapes s gumou ARCHES A4 zelené 
8698806201435 etikety A4 70x36 24ks 
8698806200476 etikety A4 210 x 148,5 2ks 
8594033822521 klip Binder černý Tempus 19mm 
8594033822569 klip Binder černý Tempus 51mm 
8594033822026 kostka vrtule barevná 10x10x10 

krabice archivační Esselte 80mm 
4893643142307 lepící páska 18 x 33 transp.
8414213123111 lepidlo Instant tuhé 20g 
8594029210028 lepidlo vteřinové AIT 2g 
8595084000128 motouz POP 250 g 
8595058338325 odkládací mapa 250 Classic červená 
8595058338240 odkládací mapa 250 Classic modrá 
8595058338257 odkládací mapa 250 Classic zelená 
8595058338264 odkládací mapa 250 Classic žlutá 
8595058338509 odkládací mapa 253 Classic červená 
8595058338479 odkládací mapa 253 Classic fialová 
8595058338424 odkládací mapa 253 Classic modrá 
8595058338462 odkládací mapa 253 Classic oranžová 
8595058338455 odkládací mapa 253 Classic růžová 
8595058338486 odkládací mapa 253 Classic šedá 
8595058338431 odkládací mapa 253 Classic zelená 
8595058338448 odkládací mapa 253 Classic žlutá 
8595013631805 popisovač spec. 4606 na CO černý 

prodlužovací šňůra 3m 
prodlužovací šňůra 5m 

8414034640453 pryž Milan 4045 (459)
8595058338059 rychlovazač ROC A4 Classic červený (215) 
8595058337977 rychlovazač ROC A4 Classic modrý (312) 
8595058337984 rychlovazač ROC A4 Classic zelený (350) 
8595058337991 rychlovazač ROC A4 Classic žlutý (367) 
8594033828271 spony kancel.Europen 75mm 25ks 
8802203320006 tuhy do mikrotužek 0,5 HB XQceramics 12 ks 

xeropapír A4 80g barevný mix neon 
8595013615669 značkovač 8576 černý 
8003511455194 zvýrazňovač Corvina memory oranžový 
8003511465193 zvýrazňovač Corvina memory růžový 
8003511485191 zvýrazňovač Corvina memory zelený 
8003511415198 zvýrazňovač Corvina memory žlutý

1110 8,90 10,77
29,04
29,04

151,25

24,00
24,00

125,00989315
4,901604 5,93

55,00
155,00
155,00

66,55
187,55
187,55

1,05 1,27
5,20 6,29

35,60
18,95

43,08
22,933175

5,30 6,41
14,80 17,91
3,20 3,87

48,30 58,44
2,25 2,72
2,25 2,72
2,25 2,72
2,25 2,72 <6

4,42 5,35
4,42 5,35
4,42 5,35
4,42 5,35
4,42 5,35
4,42 5,35
4,42 5,35
4,42 5,35
9,90 11,98

127,05
156,09

2005 105,00
129,002050

4,50 5,45
3,00 3,63
3,00 3,63
3,00 3,63
3,00 3,63

19,90 24,08
5,00 6,05

115,00
13,10

2291 139,15
15,85
10,77
10,77
10,77
10,77

8,90
8,90
8,90
8,90



celkem s DPH
3230,70
5662,80
5662.80
4537.50 
5929,00

665,50
3751,00
3751,00

182,95
906,05

8787.50 
34394,25

641,30
8595,84

139,39
4675,44

272,25
272,25
272,25
272,25

1604,46
1604,46
1604,46
534,82

1604,46
534,82

1604,46
1604,46

718,74
1905,75
3121.80 
490,05 
363,00 
363,00 
363,00 
363,00

1203,95
580,80
139,15

3170,20
2196,88
1163,05
2196,88
2196,88

123834,55

10
20
20

144
144
204

1500
100
480

36
80

100
100
100
100

'lO300
300
300
100
300
100
300
300

60
15
20
90

100
100
100
100

50
96

1
200
204
108
204
204



7Středočeský krajObjednávka č. 0.0309,'MJTI-is/2021

Dodavatel:Odběratel:
Středočeský kraj 
Zborovská 11, ISO 21 Praha 5 
číslo úctu:
IČ 70891095 
DIČ CZ70891095

TEMPUS, s, r, o. 
Ložná 591/4 
160 90 Praha 6

Datum: H, 10, 2021

Objednáváme u Vás:

Množství Cena vč. DPH Kč 
138 685,00

JednotkaPřertmčt objednávky___________________ __ ___
Objednáváme u vás: zajištění kancelářských potřeb na 
základě smlouvy S-2022/MJT/2020_______________

Celková cena dodávky včetně DPH 138 685)00 Kč 

Celková cena bez DPH 114 616,00 Kč

Misto dodání: Zborovská 11, Praha 5 

Termín dodání: Říjen 2021

Délka záruční doby za jakost dodávky: dle smlouvy

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky, Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

..................... .................
Ing. Jnrosln/ ítlkovskv, MÍ’A 
vedoucí Odboru iimjctkiru hospodářské správy

/

l*otvi y.ení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme.
i

; MP.JjMDatum

Razítko dodavatele: ^JfflPUS ty
a. t.o.

i6not)f'a'-iAO-vow>^:c 
'H7. FAX, ".užma

OČI

strana t i 2týmail: rezmckovu@kr-s.czTil,; +420 257 280 mObjednávku zpracoval: P, ílcznlikovS



.
/

A 3 u £ F
íisla> PfoUxaiu cena s DPHKaeťtf celkem

pf
i B5860D92216O5 b ok koe-,?'er AS 50 řka - Kotss

r653S056?2?34S tresky 3 K opy ž“fcntOii písipár- A4 žs-veré 
*659503672927$ desky 3 k opy s gurrcu p^spac A4 
*5535036723338 desky 3 k opy sguma. prsipáp.Mor3ríové 
f859SG?$?23252 zresky 3 k opy i gt^iroL přespán A4 2g ers 
^595036729363 desky 3 k opy s »un»oa prsipár 44 i uté 
*559403 3 basu 6 -desky stukem AS- ďcper žs^vsr.é 

sř5254033S26iO3 desky s aak»m A 5 EL-^c-psr kctJovs 
*6534033826123 sesky s Breksn*. 45 Et^c-psn rrc-cé 

í*8594033825130 a*sky s srLksrn 45 Ei-«opsr ze er.4 
1*5594033525147 cssky ;* -3'u ks?ft AS- E Lr-c-psn- z i ti 
|8530384001462 sovo erka A5DPTV5 OP 146 
1*5590505451442 k 5 rtor. k res !d A4 
*407408 
*3175

*5802203014837 kt'.psro 15* 0,5 rnn‘ u-knocfc rccsré - kov.k.p 
*8802205584352 kůrkové p*'© Ary 53 .0,5 rrrr nioars
*74622

*8414213123111 sps-c-irstanttui-fr 2vf 
,*5594029210028 gpc o vta^-nov é AI T 2f 
1*5903813100445 oba L A4 PVC ť- rý
1*7119

100 15,70 
25,30 
2 5 JO 
25,30 
25,30 
25,30 
3,90 
2,50

20,2 i 
30,61 
30,51 
30,51, 
30,51 
30,51 
■V2
4,72 
4,7? 
4,72 
4,72 

L?,?7 
1,16 

131,59 
22,93 
20,09 
15,00 

227 46 
17,91 
3,37 
4,56 

10,41 
6t56 

29,25 
25,28

2020,70
6122,60
5122.50 
6122,60
3051.30
3051.30

55.53
55.53

56.53 
£6,63 
56,53

1197, &Q

1151.50
7913.40 

22329,S0
7230,35 
5401,44 
13 54,85 
4237,92 

116,15 
4551,00 

25015,00 
56:, 50 
29=2,82 
£55,64 
565,64 

2337,7?

533.74

539.74
55-?,74
63?, 74

3557.40 
1316,54

254.10

254.10 
353,00 
353,00 
353,00 
363,00

555.50 
555,60 
27g, 30 
275,20

1555.16
647.35-

302.50 
1518.00 
2557,70 
1292,25 
1292,25
1292.25
1252.25

200

200rro s re
2 CO
100
i OD

12
12
12 3,50

tl 3,70

3.50

16.50

0,ró
105,00

•5,75
16,60

12,40

155,00
14.50 
2.20 
4,10 
3,60

5.50 
24,20 
24,20

24.20
22.20 
34.7C 
24.70

12
50

1000
fcv'skcr i íťcje k Prtt 4,2/14rr. s vy t,r áp r 
k'ab« i^r .yaár' Eřis-ts 50 rr m

-60

1000

360

360
3ít rov se ka pí a A4 lOOks 6

240

30

LCO0

©bá ka £4 kbr.srctsxtvvp r
[*84í15.74BOO330 o;ez3V2tks M ar. 3-.r3lt«.2kc 
^-5-07514535679 p^j czka 44 i«3n&3S»ka k3Tdn/PP C?'P3 00744? 
*5907814535686 pssdika A4:j»3fi-5{ř»*ka ksŤor/F-P cs^vs-rá 009450 
;*5?Q7B14$342Q7 paštika A4 issrose-sks kartor/PPnroa'á 005057
*2011

*6595053339445 p©ř3S2Č pákvvý A4 NT PP 70fl*n> PE-VSný 
*55?£-053339414 pc;353Č pákový 44 FIT 9? 70rrro nr-<»3rý 
*&595058332507 pdsdač pákový A4 rlT Fř 70rrT Cr3f řOvý 
•*8595058329421 pohiiač pákovy AA r|T PP 70rrrr :e srý 
*8895036799762 p^spektový ©ba A4 PP nOpT. Čvý 2-073 
*85940303837-31 ro2radOvac,'jazyky 50k.$ rrx 30511 
*5302303715737 ■ycř OV3WÍ p!3*T AA-ce-verý LUX |fi03} 11C4S2 
•^50230371685-6 rycř.Ov3ř.3Č p»3St A4 erý LUX 135S| í 10464 
í*85?5055338053 rych ovazac POC A4 C ass 4carverý |2i5; 
1*8595053337977 ry-ch;Ov3Z3Ó ROC A4 C 534 C n=vzý 1312! 
*5535053337384 'ych oVaía-ř ROC A4 C 3SSí ís erý j350.! 
(*8555058337531 'ycho^aza-: ROC A4 Ca li c i Ltý |3€7j 
*8595058338141 ,ycr'0V3:a-ř R2C A4 C-8g5>Č5*V.S'ný J122{ 
*869505833&065 ry-Cfc CV-513C R2 C A4 C a vs'c T-3S 'y {5-56| 
555506S338037 --ycr .©vassč R2C' ^4 C 3S5T := srý \~2$l 

1*869505333S080 'ycb cvazaí R2C A4 C 3ís c: lpí j?30j 
'*6411574023320 tLíka M”sr. H8 Jz| roH*řaf na |975‘ 
.*8*86050030143 l brousky b' é 33 x 35 100 k5

25-00

ICO
Iv
20
20 29,25

p-c;a 2 a : A4 4 k/ 20 rr ra 50 38,96
20 41,99 

41,,?? 
41, S? 
41,5?

20

2:D 34,"0

20 34.70

6C00 0,4?

26,40
4.20

4.20

0,5?
21,94
5,03
£.06
3,03

&0

50

50

ICO 3,00 
3,CO 
3,00

100 3,53

ICO
100

3,63

3,53
5,57

3,00

ICO 4.50

1C0 Sv = 74,5-0
4,50 c c*r£0

5,£7

4,35 
12, a £ 

202,50 
30,25 
47 60 
10,77 
10,77 
10, 77 
10,77

50 4,60

3,50 
10.7-0 

250.00

3 50
50

xe-opa p ' as- 80? k 'afc.‘>2 - 5 ba, 
(*5902364254223 ř.áirarr-r' krT.a A5 f ki 96 C^arp í 5-&-122Z 

z i tr. 3ívsův 5 k r 'h a A 4 řka ?š 
(8003511455194 zvyf3zrova-c CoVrs TcT-c^y c-'arícvý 
5002511466193 ivý^asr-Dvac Co “v V a rřsrr^y rikvy 

*5C0351i4B515l 
fs003511415I?6

1
25,00 
39,50 
3,?0 
6.9-0 
5,90 
5,50 
CeJkem s dam'

&o

so
120
120

ivýřazřovač C©*v rs rrsrr.-oy z= erý 
£v'ý*aíP<yv3c Co^-ra n5 = n^y s utý

120
120

1366*54,1S

-



v

/ír'5S (Xfpí



/

Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 148938245-331566-220524153907, skládající se z 8 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj 
Pracoviště: Středočeský kraj 
V Praze dne 24.05.2022

i





Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 152719271-331566-221018144816, skládající se z 12 stran, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: Tadeáš Pešek

Vystavil: Středočeský kraj 
Pracoviště: Středočeský kraj 
V Praze dne 18.10.2022


